
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2651763

Prodej řadového RD, 150 m2, Drozdov (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Drozdov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853358 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Drozdov (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Drozdov

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům v obci Drozdov.  K domu náleží
rovinatá zahrada s dvěma vjezdy o výměře 775m2. Dům je napojen
na veřejnou kanalizaci, elektřinu i vodovod. Na hranici pozemku je
doveden plyn. Zdroj teplé vody zajišťují lázeňská kamna. Na
pozemku se nachází další stavba (dílna), kterou lze předělat na
obytnou část díky napojení na vodu a kanalizaci. V přízemí se
nachází prostorná ložnice s obývacím koutem, kuchyň, koupelna s
vanou a samostatná toaleta. Podkroví disponuje velikým prostorem
vhodným k bydlení. Dům je vhodný k rekonstrukci. Jedná se o
hezkou a velmi klidnou lokalitu, s napojením na dálnici D5, která se
nachází 20km od Berouna. V obci se nachází základní a mateřská
škola, zubař a obchod. Veškerá občanská vybavenost je v
nedalekých Hořovicích, které se nachází pouze 6km. S financováním
Vám rádi pomůžou naši hypoteční specialisté. Pro bližší informace
neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 260 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 775

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2651763

Prodej řadového RD, 150 m2, Drozdov (okres Beroun)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1896

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody jiný

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hlavatý Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


